
ZP.6/2024        Pawonków, dnia 26.07.2024r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605 ) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 26.07.2024r. ofert 

dla zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych relacji Draliny – Lisowice - Andrzejów w gminie 

Pawonków” w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

                          
Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 
HUCZ Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

6.677.325,77 zł 7 lat 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

6.998.243,79 zł 7 lat 

3 
P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk 

ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy 
12.448.318,81 zł 7 lat 

4. 
GRAMAR Sp. z o. o. 
ul.Paderewskiego 22, 42-700 Lubliniec 
 

9.987.990,80zł 7 lat 

5. 
OLS Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 
8.728.080,00 zł 7 lat 

6. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

8.962.074,28 zł 7 lat 

 
 
 

 
Joanna Wons-Kleta 

Wójt Gminy Pawonków 
/ – podpisano elektronicznie/ 


		2024-07-26T11:25:29+0200
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




